

**Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta  
odbytego w dniu 15 lutego 2021 roku**

**w sali sesyjnej**

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn,

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji;
2. Informacja na temat działalności Straży Miejskiej (organizacyjnym i finansowym);
3. Wypracowanie propozycji ograniczenia konkretnych bieżących wydatków budżetowych w celu koniecznego obniżenia kosztów funkcjonowania miasta;
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji **przyjęto jednogłośnie**.

Ad.2

Raport miesięczny Straży Miejskiej przedstawił Wojciech Pliszczyński – Inspektor Straży Miejskiej.

Pan Rafał Skurzok - Przewodniczący Komisji zapytał inspektora W.Pliszczyńskiego co przelożyło się na wzrost kwoty za mandaty karne.

Inspektor W.Pliszczyński powiedział że wzrost kwoty za mandaty jest efektem kontroli posesji odnośnie wywozu ścieków i śmieci.

Pan Rafał Skurzok -Przewodniczący Komisji powiedział iż generalnie turyści przebywający w Wiśle przekazują dobra opinię o Straży Miejskiej.

Radny Roman Cieślar stwierdził iż mandaty są niskie w Polsce a taryfikator mandatów jest już od dawna. Powiedział również że kary w Niemczech są bardzo wysokie za złe parkowanie czy inne wykroczenia.

Burmistrz Miasta Tomasz Bujok powiedział iż czas pouczeń i niskich mandatów już się wyczerpała szczególnie za brak wywozu ścieków i śmieci oraz za wjazd i parkowanie w centrum miasta.

Po dyskusji członkowie komisji **przyjęli jednogłośnie** raport miesięczny Straży Miejskiej.

Ad. 3

W kwestii ograniczenia wydatków bieżących zaproponowano aby radni dokładnie przemyśleli możliwości oszczędności i na następnym posiedzeniu komisji przedstawili swoje propozycje. Z zapewnień Skarbnika Miasta wynika iż do połowy roku nie powinno być problemów z wydatkami bieżącymi miasta.

Ad.4

Sprawy bieżące:

1. Przewodniczący Komisji Rafał Skurzok zapytał Sekretarza Miasta czy jest możliwość załatwienia profilu zaufanego (podpisu elektronicznego) przez mieszkańców w UM Wiśla bo taki punkt jest w UM Ustroń.  
Sekretarz Miasta powiedział iż temat spróbuje rozeznaczyć.

Protokołował

Tadeusz Chmiel -Kier.OR

Przewodniczący Komisji

Radny Rafał Skurzok